



مرکز تحقیقات اسلامی

اصفهان

گامی



عمران
علیهما صلوات

www.ghaemiyeh.com
www.ghaemiyeh.org
www.ghaemiyeh.net
www.ghaemiyeh.ir



خشم سران بهائیت

از بی توجهی جهانیان به آنان

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

خشم سران بهائیت از بی توجهی جهانیان به آنان

نویسنده:

جمعی از نویسندگان

ناشر چاپی:

سایت بهائی پژوهی

ناشر دیجیتالی:

مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

فهرست

۵ فهرست
۶ خشم سران بهائیت از بی توجهی جهانیان به آنان
۶ مشخصات کتاب
۶ خشم سران بهائیت از بی توجهی جهانیان به آنان
۷ پاورقی
۷ درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

خشم سران بهائیت از بی توجهی جهانیان به آنان

مشخصات کتاب

برگرفته از:

بهائیت آن گونه که هست / مؤسسه جام جم / چاپ اول / ۱۳۸۷

خشم سران بهائیت از بی توجهی جهانیان به آنان

بیش از یک و نیم قرن است که بهائیت به وجود آمده و در طول این دوران با وجود فعالیت تشکیلاتی منسجم در سر تا سر جهان و حمایت‌های بی‌دریغ کانون‌های قدرت جهانی از این فرقه و سران آن، در این زمان طولانی در جذب مردم جهان توفیقی نداشتند. این عدم توفیق، باعث شگفتی سران این مسلک سیاسی شده است و از جمله روحیه ماکسول، همسر شوقی افندی در این زمینه با شگفتی و یأس می‌گوید: «غالباً تعجب می‌کنیم که چرا با وجودی که علاج تمام آلام جهان در دست ماست، جهان از پذیرفتن آن احتراز می‌کند؟ گاهی این موضوع بسیار مأیوس کننده است.» [۱]. وی آن گاه با ذکر مثالی که عکس آن مصداق دارد، خط مشی همه‌ی جهانیان را رو به پرتگاه اما زیبا می‌خواند و بهائیت را راه نجات اما باریک و ناهموار قلمداد می‌کند: «ما به آن شخص می‌مانیم که علامتی در دست گرفته بر سر دو راهی ایستاده است. بر روی علامتی که در دست دارد، نشانه‌ای به سوی راست ترسیم شده که روی آن نوشته است: راه نجات [!!] و علامتی سمت چپ را نشان می‌دهد [صفحه ۳۷۹] که روی آن نوشته شده: خطر پرتگاه [!!] ولی عملاً متوجه می‌شود که اغلب مردم، راه ظاهراً زیبایی را که به پرتگاه ختم می‌شود بر می‌گزینند و فقط معدودی، راه باریک ناهموار سلامت را که جلوه‌ی ظاهری ندارد، انتخاب می‌کنند. ما بهائیان... از این وضع به شگفتی در می‌آییم. آیا همه‌ی مردم به راستی نمی‌بینند و یا اشکال در خود ماست؟» [۲]. خانم ماکسول تاریخ بهائیت را نخوانده و یا توجه نداشته‌اند که نخستین رهبر بهائیت یعنی حسینعلی نوری (بهاء) نیز پیش از این از عدم توجه و اقبال مردم به خود شدیداً ناراحت و عصبانی شده و زبان به لعن و دشنام مردم گشوده است. او با گلایه‌ی فراوان از مردم تهران به عراق می‌رود و در لوح مریم می‌گوید: از ارض طاء [تهران] بعد از ابتلای لا تحصی [بلاهای بی‌شمار] به عراق عرب به امر ظالم عجم [ناصرالدین شاه] مبتلا گشتیم...» [۳]. ولی در عراق نیز حال و روزی بهتر از تهران نمی‌بیند تا آنجا که نبیل زرنندی از قول آقاخان (کاتب بهاء) نقل می‌کند که: «قبل از ایام هجرت از بغداد به سلیمانیه یومی، جمال مبارک [بهاء] را بین فجر و طلوع آفتاب مشاهده نمودم... در این حین چنان آثار اضطراب و تشویش در هیکل اقدس [بهاء] مشهود بود که قدرت مواجهه با وجه مبارک از من سلب گردید... [او] به کمال غضب و شدت به این بیانات قهریه ناطق...» [۴]. در اینجا نبیل، کلماتی را از حسینعلی نوری همان هیکل اقدس و جمال مبارک نقل می‌کند که شگفت‌آور است. پیشوای بهائیان جهان که از هوشمندی و بی‌توجهی مردم عراق نیز شکایت دارد، زبان به بد و بیراه گویی به آنان می‌گشاید: «این نفوس همان نفوسی هستند که مدت ۳ هزار سال به پرستش اصنام [بت‌ها] مالوف و معبودی جز عجل [گوساله] زرین نداشتند، الحال نیز به همان اوهام، معتکف، چه نسبتی بین این واهیه‌ی سافله و طلعت احدیه [بهاء] موجود و چه ارتباطی بین این عبده اوئان [بندگان بت‌ها] و مقصد اعلی [بهائیت]... مشهود؟» [۵]. او در نهایت، همان بیانی را دارد که روحیه خانم ماکسول ده‌ها سال بعد [صفحه ۳۸۰] به آن زبان می‌گشاید: «چندی در بین این قوم، مکث نمودیم ولی ادنی [کمترین] توجه و اقبال و کمترین تذکر و انتباهی از آنان مشاهده نگردید.» [۶]. اما مهم‌تر از عدم اقبال پیروان سایر ادیان، آن است که بهائیان نیز که اعتقاد خود را از پدر و مادر به ارث برده‌اند، در مقابل سایر مردم، احساس کهتری می‌کنند، ولی به دلیل ارتباطات خانوادگی و تشکیلاتی و ترس از صدور دستور طرد (بایکوت) توسط محفل، جسارت لازم برای بریدن را ندارند. روحیه در بیان احساس حقارت بهائیان

می‌گوید: «عده‌ی معدودی از احبا [بهائیان] هستند که نمی‌خواهند و یا خجالت می‌کشند به مردم بگویند ما بهائی هستیم. آنها می‌ترسند که همشاگردی، همکاران و یا دوستانشان به آنها به نظر آدم‌های عجیب و غریب نگاه می‌کنند. چنین طرز تفکری تأثرآور است زیرا نشانه‌ی عدم بلوغ ایمانی این عده است. هر کس در راه امر تازه‌ای قدم بر می‌دارد، بایستی تا حدی استهزاء و تمسخر دیگران را به جان بخرد. [۷]. خانم ماکسول به همین اکتفا نمی‌کنند و این منادی وحدت عالم انسانی «کنترل اعصاب خود را از دست داده با تعابیری به همهی جهانیان حمله می‌کند که انسان از بیان آن شرم دارد که با پوزش از همهی «عالم انسانی» به ناچار این عبارات خلاف نزاکت را ذکر می‌کنیم: «مردم به طور کلی چون گله گوسفندند که دسته جمعی بع بع می‌کنند، می‌چرند و حرکت می‌کنند.» [۸]. به راستی، راز این همه شکست و احساس حقارت چیست؟ واقعیت آن است که بهائیت شعار وحدت عالم انسانی را از اسلام به سرقت برده و به نام خود جعل کرده است. قرآن مجید میان نژادهای مختلف انسانی (اعم از سیاه و سفید و...) فرقی قائل نشده مگر در تقوی؛ در حالی که بهائیت شعار «همه بار یک دارید و برگ یک شاخسار» را تکرار می‌کند ولی در عمل همچون صهیونیست‌ها، روحیه خود برترین را رواج می‌دهد، آنجا که روحیه ماکسول می‌گوید: «اگر یک بهائی نفهمد که با در آمدن در سلک بزرگترین، مترقی‌ترین و سازنده‌ترین جنبش عالم انسانی از گله ممتاز شده و خود را به منزلتی شامخ رسانیده، بسی تاسف‌انگیز است.» [۹]. [صفحه ۳۸۱] بهائیان خود را عاقل‌ترین انسان‌ها می‌دانند و تمام مردم را حقیرترین بندگان خدا، آنجا که می‌گویند: «عاقل‌ترین [عباد، اگر خادم این آستان [بهائیت] نباشد، احقر [حقیرترین] عباد است. [۱۰]. بی‌گمان وجود چنین رگه‌های پنهان اما قوی در لایه‌های زیرین بهائیت، راز شکست روز افزون و نفرت بیش از پیش همهی کوهی ارض از این فرقه است.

پاورقی

- [۱] آهنگ بدیع، سال ۱۳۵۱، ش ۷ و ۸، ص ۳.
- [۲] همان، همان صفحه.
- [۳] آهنگ بدیع، سال ۱۳۵۳، ش ۳ و ۴، صص ۵۷-۵۶.
- [۴] همان، ص ۵۷.
- [۵] همان، همان صفحه.
- [۶] همان، همان صفحه.
- [۷] همان، سال ۱۳۵۱، ش ۷ و ۸، ص ۱۱.
- [۸] همان / همان صفحه.
- [۹] همان، صص ۱۲-۱۱.]
- [۱۰] آهنگ بدیع، سال ۱۳۳۲، ش ۱۲ و ۱۳، ص ۲۶۳.

درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم

جَاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ (سوره توبه آیه ۴۱)

با اموال و جانهای خود، در راه خدا جهاد نمایید؛ این برای شما بهتر است اگر بدانید حضرت رضا (علیه السلام): خدا رحم نماید بنده‌ای که امر ما را زنده (و برپا) دارد ... علوم و دانشهای ما را یاد گیرد و به مردم یاد دهد، زیرا مردم اگر سخنان نیکوی ما را (بی

آنکه چیزی از آن کاسته و یا بر آن بیافزایند) بدانند هر آینه از ما پیروی (و طبق آن عمل) می کنند

بنادر البحار-ترجمه و شرح خلاصه دو جلد بحار الانوار ص ۱۵۹

بنیانگذار مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان شهید آیت الله شمس آبادی (ره) یکی از علمای برجسته شهر اصفهان بودند که در دلدادگی به اهل بیت (علیهم السلام) بخصوص حضرت علی بن موسی الرضا (علیه السلام) و امام عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) شهره بوده و لذا با نظر و درایت خود در سال ۱۳۴۰ هجری شمسی بنیانگذار مرکز و راهی شد که هیچ وقت چراغ آن خاموش نشد و هر روز قوی تر و بهتر راهش را ادامه می دهند.

مرکز تحقیقات قائمیه اصفهان از سال ۱۳۸۵ هجری شمسی تحت اشراف حضرت آیت الله حاج سید حسن امامی (قدس سره الشریف) و با فعالیت خالصانه و شبانه روزی تیمی مرکب از فرهیختگان حوزه و دانشگاه، فعالیت خود را در زمینه های مختلف مذهبی، فرهنگی و علمی آغاز نموده است.

اهداف: دفاع از حریم شیعه و بسط فرهنگ و معارف ناب ثقلین (کتاب الله و اهل البیت علیهم السلام) تقویت انگیزه جوانان و عامه مردم نسبت به بررسی دقیق تر مسائل دینی، جایگزین کردن مطالب سودمند به جای بلوتوث های بی محتوا در تلفن های همراه و رایانه ها ایجاد بستر جامع مطالعاتی بر اساس معارف قرآن کریم و اهل بیت علیهم السلام با انگیزه نشر معارف، سرویس دهی به محققین و طلاب، گسترش فرهنگ مطالعه و غنی کردن اوقات فراغت علاقمندان به نرم افزار های علوم اسلامی، در دسترس بودن منابع لازم جهت سهولت رفع ابهام و شبهات منتشره در جامعه عدالت اجتماعی: با استفاده از ابزار نو می توان بصورت تصاعدی در نشر و پخش آن همت گمارد و از طرفی عدالت اجتماعی در تزریق امکانات را در سطح کشور و باز از جهتی نشر فرهنگ اسلامی ایرانی را در سطح جهان سرعت بخشید.

از جمله فعالیت های گسترده مرکز:

الف) چاپ و نشر ده ها عنوان کتاب، جزوه و ماهنامه همراه با برگزاری مسابقه کتابخوانی

ب) تولید صدها نرم افزار تحقیقاتی و کتابخانه ای قابل اجرا در رایانه و گوشی تلفن همراه

ج) تولید نمایشگاه های سه بعدی، پانوراما، انیمیشن، بازیهای رایانه ای و ... اماکن مذهبی، گردشگری و ...

د) ایجاد سایت اینترنتی قائمیه www.ghaemiyeh.com جهت دانلود رایگان نرم افزار های تلفن همراه و چندین سایت مذهبی دیگر

ه) تولید محصولات نمایشی، سخنرانی و ... جهت نمایش در شبکه های ماهواره ای

و) راه اندازی و پشتیبانی علمی سامانه پاسخ گویی به سوالات شرعی، اخلاقی و اعتقادی (خط ۰۲۴۵۲۳۵)

ز) طراحی سیستم های حسابداری، رسانه ساز، موبایل ساز، سامانه خودکار و دستی بلوتوث، وب کیوسک، SMS و ...

ح) همکاری افتخاری با دهها مرکز حقیقی و حقوقی از جمله بیوت آیات عظام، حوزه های علمیه، دانشگاهها، اماکن مذهبی مانند مسجد جمکران و ...

ط) برگزاری همایش ها، و اجرای طرح مهد، ویژه کودکان و نوجوانان شرکت کننده در جلسه

ی) برگزاری دوره های آموزشی ویژه عموم و دوره های تربیت مربی (حضور و مجازی) در طول سال

دفتر مرکزی: اصفهان/خ مسجد سید/ حد فاصل خیابان پنج رمضان و چهارراه وفائی / مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان

تاریخ تأسیس: ۱۳۸۵ شماره ثبت: ۲۳۷۳ شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۱۵۲۰۲۶

وب سایت: www.ghaemiyeh.com ایمیل: Info@ghaemiyeh.com فروشگاه اینترنتی:

www.eslamshop.com



مرکز تحقیقات و ترجمه

اصفهان

گام‌ها

WWW



برای داشتن کتابخانه های تخصصی
دیگر به سایت این مرکز به نشانی

www.Ghaemiyeh.com

www.Ghaemiyeh.net

www.Ghaemiyeh.org

www.Ghaemiyeh.ir

مراجعه و برای سفارش با ما تماس بگیرید.

۰۹۱۳ ۲۰۰۰ ۱۰۹

